
SM LO U VA O D ÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.

I.

Sm luvní strany.

1. O bjednatel: G ym názium  B oskovice, příspěvková organizace
Palackého nám. 222/1, 68001 Boskovice 
Zastoupené ředitelkou: Mgr. Alenou Svanovskou 
IČ: 62073109
Telefon:  e-mail: 

2. Zhotovitel: STA PR O - Skřipský s.r.o .
Kpt. Jaroše 37, 680 01 Boskovice 
zastoupená jednatelem: Ing. Petrem Skřipským 
IČ: 02001152 
DIČ: CZ 02001152
Telefon:  e-mail:  
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú. 

II.

Předm ět sm louvy.

Vypracování projektové dokumentace stavby "R ekonstrukce sociálních zařízení 
včetně rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace - projektová dokum entace", pro
realizaci stavby, včetně podkladů pro výběrové řízení na dodavatele stavby. 
Dokumentace bude obsahovat stavební část, instalace ZTI a soupis prací a dodávek. 
Rekonstrukce se týká 6 větších toalet, 8 menších toalet, 2 umýváren včetně sprch a 
zahrnuje výměnu rozvodů vody, včetně teplé vody, výměnu odpadů, nové zařizovací 
předměty, nové obklady a dlažby, úpravu WC boxů, nové dveře a pod.
Dokumentace bude odevzdána odběrateli v listinných vyhotoveních a na CD nosičích 
v počtu 6 paré.

Term ín plnění.

Projektová dokumentace stavby v rozsahu dle čl. II. Předmětu smlouvy, bude předána 
objednateli do 19. 4. 2019.

IV .
C ena za zhotovení d íla .

Cena za projektovou dokumentaci stavby a inženýrskou činnost je stanovena 
dohodou a činí 172.000,- K č vč D PH .

Cena projektové dokumentace ujednaná dle tohoto článku je cena pevná a zahrnuje 
veškeré práce nezbytné pro kvalitní zhotovení díla.
V ceně projektové dokumentace nejsou zahrnuty částky za průzkumy, případně další 
posudky, vzniklé v průběhu stavby případně vyžádané orgány státní správy.



v.
Platební podm ínky

Objednatel zaplatí zhotoviteli na jeho účet fakturovanou dohodnutou cenu za 
projektovou dokumentaci stavby po vydání stavebního povolení, do 14 dnů ode dne 
vystavení faktury.
V případě prodlení zhotovitele s předáním projektové dokumentace se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

VI.
Práva a povinnosti

1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat dílo dle platných norem a předpisů a dle 
požadavků objednatele.
2. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které brání případně 
znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen oznámit 
danou skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla.
Do dosažení nové dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.
3. Objednatel zajistí vstup pracovníků do prostoru dotčených výstavbou z důvodu 
zaměření a získání nutných informací.
4. Objednatel je povinen předat řádně a včas veškeré technické podklady 
zhotoviteli.
5. Případné škody způsobené vadou projektu budou hrazeny z pojištění 
odpovědnosti za škody „Projektová činnost v investiční výstavbě", které má firma 
smluvně uzavřeno u ČSOB Pojišťovny a.s., člena holdingu ČSOB, na částku 
5.000.000,- Kč.
6. Zhotovitel se zavazuje provádět autorský dozor dle platných předpisů a dle 
požadavků objednatele.
7. Objednatel zajistí vstup pracovníků provádějících autorský dozor do prostorů 
dotčených výstavbou z důvodu kontroly a získání nutných informací.

VII.
J iná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouvou nejsou dotčena ostatní práva a povinnosti obou smluvních stran 
vyplývající ze 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, lx pro objednatele a lx pro 
zhotovitele a lze ji měnit pouze písemnými a vzájemně odsouhlasenými dodatky, 
které mohou vystavit obě smluvní strany.

Datum podepsání smlouvy: ........

A PRO - Skflpskv m .r.o .
projekční kancelář

příspěvk organizace
G ym náz  B oskovice, (i)

K pt. Jarotě 37, 680 01 B oskovice  
te l.í616 454 077, m ob.: 602 564 080 
e-m allistaproQ razdva.oz, IČ :02001152

STAPRO - Skřipský s.r.o.


